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Cikkszam: eglo-98147

Led lampatest, kiltéri, oldalfali, hazszam kijelzéssel, 11 Watt, meleg
fehér, nemesacél, IP44, EGLO, MARCHESA, 98147

EGLO MARCHESA, kiiltéri LED lampatest hazszam kijelzéssel

e A fényforrds nem tartozék
® 2 x 0-9 szdmkészlet

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

‘.

® |P44-es védettségének kdszonhetden vizvédett, kiltéri LED ldmpatest

EGLO
98147
5 év

25000

230 VAC
220-230
50-60

11

LED
Meleg fehér
3000
1650

110

300

70

Nemesacél



Forma Kerek
Konstrukcid és anyag Nemesacél, miianyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kultéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Kert/terasz
Szerelhet6ség Falon kivli
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Rendelési informaciok

Termék tartalma Hézszdmos LED ldmpatest 2 x 0-9 szdmkészlettel

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=40130

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 06:20
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